re semē suū: Per qd debēt ire discipuli. Spicę hoies: quos debent auellere a terra: id est ab amore terrenoy per p'edica tionem: z manib' cōficare per boni exēpli informationem: z manducare: id est in corpus ecclesie traicere per sacramētoy exhibitionem. De hac messe Job. iij. e. Leuate oculos ve

Matth. 12. a. Luc. 6. a.

Bl. f. Anqd. 1. Reg. 21. a. Matth. 12. a. Luc. 6. a.

Bystice

Matth. 9. b. Luc. 5. f.

B

Thoneu

Bystice

Dozaliter

Euangelij scdm Marcum

Introiuit iterum in synagoga (Expo. Ca. III. rē. In caplo pcedenti egit euangelista de onfide potē...

Matth. 12. 9. A ibi: Et ascendes i mōtē q sapia. Tertio de māuetudine z celo ei: i q bonitas: ibi: Et uocatis. Dicit g: a Et in trouit iterum in synagoga rē. Lan git in h marie sacer dotes z p̄latos quos nimis tener dña aua ricta. Uere. vj. c. B minore vsq ad maiorē oēs student auaricē. Zach. xj. d Zachariū ei aridita tesiccabit. b Da bēl manū aridā. Ambro. et Origen. sup̄troducūt eū sic clamātē: Dñe attra mentari erā arte et manū victū ārebā. c Et obseruabāt eū rē. Blo. Quia discipulos pbabilif excusauerat ipsū obseruant: vt si i sabba

Matth. 12. 13. Luc. 6. b. A mōtē q sapia. Tertio de māuetudine z celo ei: i q bonitas: ibi: Et uocatis. Dicit g: a Et in trouit iterum in synagoga rē. Lan git in h marie sacer dotes z p̄latos quos nimis tener dña aua ricta. Uere. vj. c. B minore vsq ad maiorē oēs student auaricē. Zach. xj. d Zachariū ei aridita tesiccabit. b Da bēl manū aridā. Ambro. et Origen. sup̄troducūt eū sic clamātē: Dñe attra mentari erā arte et manū victū ārebā. c Et obseruabāt eū rē. Blo. Quia discipulos pbabilif excusauerat ipsū obseruant: vt si i sabba

Matth. 12. b. Job. 10. g. bēl manū aridā. Ambro. et Origen. sup̄troducūt eū sic clamātē: Dñe attra mentari erā arte et manū victū ārebā. c Et obseruabāt eū rē. Blo. Quia discipulos pbabilif excusauerat ipsū obseruant: vt si i sabba

Matth. 4. d. Luc. 4. g. excusauerat ipsū obseruant: vt si i sabba

Introiuit iterum in synagoga (Ca. III. iterum in synagoga z erat ibi homo habēs manum aridam/et obseruabant eum si sabbatis curaret vt accusarent illum. Et ait homini habenti manū aridam: Surge in medium. Et dicit eis: Licet sabbatis bene face re an male: animā saluam facere an p̄dere? At illi tacebant. Et circūspiciens eos cū ira/contristatus super cecitate cordis eorū: dicit homini: Extende manū tuam. Et extendit: z restituta est manus illi. Exeuntes autē statim pharisei: cum herodianis consiliū faciebant aduersus eū quomodo eum perderent. Et iesus cum discipulis suis secessit ad mare/et multa turba a galilea z iudēa secūta est

Celeste mysterij: discipul. Sequit dñs alij propter Sanationē: infirmi. Nouitate miraculoz: curiosi. Inuidiam: pharisei. Apystice: Hoc signi ficat q a iudēis ad gētes trāsiturū erat regnū. Uñ Matth. 23. d. Aufere a vobis regnū dei z dabit genti faciet fructus ei. Act. xij. g. Quia vos repellistis verbū dei z indignos vos iudicatis vitę ei: ecce cōuertimur ad gētes. Mozalif instruit nos dñs vt i oi tribulationē z p̄secutione p̄uertamur ad p̄nia. Vere enī amaritudinē p̄nitētę significat. Sic faciebat p̄s. Ego autē cum mihi molesti essent induebar cilicio: ecce vestis asperitas: et humiliabā i ieiunio aiam meā: ecce cibi ariditas. In his duob' p̄nitētia. Et significat septē que sūt i vera p̄nia. P̄ci detesta tio/galilea: p̄ci p̄fessio/iudēa: satisfactio/ bierth. i. pacifica: fragilitas z villitas p̄deratio/idumea. i. s̄a

eum / et ab hierosolymis / et ab idūmea z trās iordanē / z q circa tyrum z sidonē: multatudo magna audientes q faciebat venerunt ad eum. Et dixit discipulis suis / vt in nauicula sibi deseruerēt prop̄ turbam ne cōmp̄merēt eū. Mul tos enī sanabat: ita vt irruerēt i eū vt illū tangerēt quorūq ha bebāt plagas. Et spūs imūdi cū illū videbāt p̄cidebāt ei et clamabāt dicētes: Tu es fili' dei. Et vehēment cōminaba tur eis / ne manifestarēt illū. Et ascēdens i mōntē vocauit ad se quos voluit ipse: z venerūt ad eum. Et fecit vt essent duo decim cum illo: et vt mitteret eos p̄dicare. Et dedit illis potestatem curandi infirmi tates: z eijciendi demōnia. Et imposuit simoni nomē pe

guinea: humiliatio / iordanis. i. riuus iudicij: timor supplicij / tyrus. i. angustia: desiderij regni / sidon. i. venatio. u. Idumea / sanguisuga. D. sec. 11. j. a. Sanguis sanguinem tergit. o. Tyrum / angustia. Prouerb. xj. b. Zuff' de angustia liberat' e rē. p. Me cōp̄merēt. Luc. viij. g. P̄ceptoz turbe cōp̄mūt te. q. Et vehēment cōminabat eis. Mozalif instruit nos ne vellim' laudari a turpib'. P̄s. Oletū p̄ctōris nō impinguet caput meū. Sefi. Tātūdē est laudari a turpib' z ob turpia: nec curāda ē laus hoīs: qz opa i fine manifestāt q̄lis q̄sq fuerit. Uñ Eccl. xj. d. Ante mortē ne laudes hoīem quēq: qm̄ in filijs suis cognoscit vtr. r. Et ascendēs rē. Ubi p̄mo z p̄ncipalif agit de aploz electione. Scdo d celo suo ab ill' cognito: ibi: Et venerūt rē. Tertio de calūnia phariseoz i ipsū: ibi: Et scribe rē. Et ascendēs

guinea: humiliatio / iordanis. i. riuus iudicij: timor supplicij / tyrus. i. angustia: desiderij regni / sidon. i. venatio. u. Idumea / sanguisuga. D. sec. 11. j. a. Sanguis sanguinem tergit. o. Tyrum / angustia. Prouerb. xj. b. Zuff' de angustia liberat' e rē. p. Me cōp̄merēt. Luc. viij. g. P̄ceptoz turbe cōp̄mūt te. q. Et vehēment cōminabat eis. Mozalif instruit nos ne vellim' laudari a turpib'. P̄s. Oletū p̄ctōris nō impinguet caput meū. Sefi. Tātūdē est laudari a turpib' z ob turpia: nec curāda ē laus hoīs: qz opa i fine manifestāt q̄lis q̄sq fuerit. Uñ Eccl. xj. d. Ante mortē ne laudes hoīem quēq: qm̄ in filijs suis cognoscit vtr. r. Et ascendēs rē. Ubi p̄mo z p̄ncipalif agit de aploz electione. Scdo d celo suo ab ill' cognito: ibi: Et venerūt rē. Tertio de calūnia phariseoz i ipsū: ibi: Et scribe rē. Et ascendēs